
Nieruchomości Waldemar Kobryński
ul.Broniewskiego 28, 01-771 Warszawa

Telefon: 509 466 274
Adres e-mail: grewal@onet.pl

Dom wolnostojący, 253 m2, Grodzisk
Mazowiecki

Cena: 2 650 000 PLN

Dom wolnostojący na sprzedaż, Grodzisk Mazowiecki 10 474 PLN/m2

 

cena
2 650 000 PLN
10 474 PLN/m2

powierzchnia
253.00 m2

powierzchnia
dz.2011.00 m2

liczba pokoi
4

piętro
1 (z 1)

Opis oferty
Do sprzedania dom wolnostojący o pow. użytkowej 252,9m2 z 2003 roku
usytuowany na działce o pow. 2011 m2 w bliskiej odległości od Centrum
Grodziska mazowieckiego. PARTER: salon, kuchnia, jadalnia, wc,
obszerny hall, kotłownia z pralnią, 2 garaże , każdy na jeden samochód.
Z salonu i jadalni wychodzi się na taras ogrodowy i do ogrodu. PIĘTRO:
główna sypialnia z dwoma garderobami, 2 sypialnie z garderobami, 2
łazienki. Z hallu piętra wyjście na rozległy taras.Poszerzona część hallu
służy jako sala rekreacyjna. Dom wybudowany został z wysokiej jakości
materiałów w technologii tradycyjnej.Ściany-cegła, styropian, pustak
ceramiczny.Dach kryty dachówką ceramiczną.W łazienkach, kuchni
,pralni, wc, garażu -glazury.Na podłogach granit, parkiet dębowy, deska.
Budynek wyposażony w instalacje: wodociągową, kanalizacyjną ,
gazową, elektryczną,telefoniczną. Ogrzewanie gazowe.Działka ładnie
zagospodarowana. Kontakt: 509 466 274. Więcej ofert na stronach
biura: www.grewal.com.pl lub kobrynski.pl

Oferta nr 409660013 wysłana z systemu LocumNet Online

Parametry oferty

Numer oferty 409660013

Typ oferty Dom wolnostojący

Rodzaj transakcji Sprzedaż

Cena 2 650 000 PLN

Cena za m2 10 474 PLN

Liczba pokoi 4

Piętro 1

Liczba pięter 1

Powierzchnia 253 m2

Powierzchnia działki 2 011 m2

Miejscowość Grodzisk Mazowiecki

Województwo MAZOWIECKIE

Lokalizacja Grodzisk Mazowiecki

Powiat grodziski

Gmina Grodzisk Mazowiecki

Własność własność

Przeznaczenie mieszkalny
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Nieruchomości Waldemar Kobryński
ul.Broniewskiego 28, 01-771 Warszawa

Telefon: 509 466 274
Adres e-mail: grewal@onet.pl

Rok budowy 2003

Dojazd asfaltowa/kostka

Ogrodzenie metalowe

Kształt działki prostokat

Balkon Tak

Materiał cegła

Metraż kuchni 20 m2

Położony w centrum miasta

Rodzaj okien plastikowe

Kontakt do agenta

Waldemar Kobryński
nr licencji: 4145

Tel.kom.: 509 466 274

Telefon: 22 669 07 22

grewal@onet.pl
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